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Playdigious vinner ytterligare 
utmärkelser
Fragbite Group AB:s (publ) dotterbolag Playdigious har vunnit ytterligare två utmärkelser 
för sin spelportfölj, denna gång under Pocket Gamer Awards. Potion Permit vann kategorin 
Best Role Playing Game medan Little Nightmares utsågs till Best Platform Game. 
Playdigious hade nominerats i ytterligare tre kategorier, inklusive Best Mobile Publisher.

Fredagen den 6 december hölls den årliga Pocket Gamer Awards-galan för mobilspel i London. Efter 
en öppen nomineringsprocess sammanställde en jury bestående av branschexperter de slutgiltiga 
nomineringarna som allmänheten kunde rösta på under november. Playdigious mycket populära 
titel  vann pris som Best Platform Game, en kategori där även  Little Nightmares Skul: The Hero Slayer
var nominerad. Kvällens andra utmärkelse gick till  som vann i kategorin Best Role Potion Permit
Playing Game.

Playdigious hade nominerats i ytterligare tre kategorier: Best Strategy Game ( ), Best Mobile Loop Hero
Port (  och ) samt Best Mobile Publisher.Little Nightmares Loop Hero

”Playdigious håller en konsekvent hög nivå på allt de gör, något som demonstreras tydligt av de många 
utmärkelser som dotterbolaget tar hem år efter år. En vinst vid just Pocket Gamer Awards är ett 

,” säger Stefan styrkebesked då det kräver både brett stöd från slutanvändarna samt från branschexperter
Tengvall, VD, Fragbite Group.

För frågor, vänligen kontakta:

Erika Mattsson, Chief Communications Officer
em@fragbitegroup.com
Telefon: 08-520 277 82

Redeye AB är bolagets Certified Adviser.
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Om oss

Fragbite Group (publ) är en svensk företagsgrupp med en portfölj av dotterbolag som utvecklar, 
anpassar och publicerar spel och esportinnehåll inom GAMING, ESPORT och WEB3. Våra produkter 
utvecklas för såväl traditionella plattformar – PC, mobil och konsol – som för moderna plattformar 
vilka bygger på blockkedjeteknologi. Fragbite Group har huvudkontor i Stockholm och är noterat på 
Nasdaq First North Growth Market.
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